marcatas terrarum de Knoktibaye quinque marcatas terrarum de Arehulane tres

marcatas terrarum de Craig tres marcatas terrarum de Arehemmeyn quatuor marcatas

terrarum de Litle Downragat integram dimedietatem octo marcatarum terrarum de

Giiiaspik cum stallange integrarn dimedietatem trium marcatarum terrarum de

Colquhossoun integram dimedietatem quatuor marcatarum terrarum de Machirmoir
integram dimedietatem quatuor marcatarum terrarum de Nethir Synnones integram

dimedietatem quinque marcatarum terrarum de Mekle Downragat viginti solidatas

berrarum de Ganacht viginti solidatas terrarum de Quhitcruik tres marcatas terrarum
de Challaucht jacentes in perrochia de Glenluce et baronia eiusdem septem marcatas

terrarum de Clannarye sex marcatas terrarum de Balnab jacentes in perrochia de

fnche et infra predictam baroniam de Glenluce et decem marcatas terrarum d.e Barnes

cum molendino eiusdem terris molendinariis et astricta multura eiusdem jacentes infra
perrochiam de Kyrkynner extendentes in integro ad centum et viginti libratas
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terrarum antiqui extentus in singulis jacentes per omnia infra vicecomitatum de

\{igtoun et extendentes in nostro rentali annuatim in firmis et gressumis in simul

computatis ad summam quadragintarum triginta quatuor librarum quinque solidorum

et quatuor denariorum monete prescripte necnon in caponibus acl sexcentos alias

triginta lie scoir ac in cariagiis ad ducenta septuaginta duo alias tredecim lie scoir et

duodecim Tenendas et habendas totas et integras supramentionatas terras extend.entes

ad centum viginti libratas terrarum antiqui extentus unacum molendinis predictis

de Kirkcryst et Barnes terris molendinariis et astrictis multuris eorundem cum

singulis suis pendiculis et pertinentiis jacentes ut prescibitur prefato nobiii et potenti

domino Gilberto comiti de Cassillis heredibus suis prescriptis et assignatis de nobis et

successoribus nostris abbatibus seu commendatariis et conventibus dicti monasterii de

Glenluce in feudifirma seu emphiteosi et hereditate imperpetuum per omnes rectas

metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudinibus et latitudinibus in
domibus edificiis boscis planis moris merresiis viis semitis aquis stagnis rivulis pratis

pascuis pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis

columbariis pomis pomeriis silvis uemoribus virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et

calce fabrilibus brasinis bmeriis et genestis herezeldis bluduitis et mulierum merchetis

cum curiis et earum exitibus et amerchiamentis ac cum commuui pastura liberis in-
troitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis

asiamentis ac justis pertinentiis suis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis

tam subtus terra quam supra tenam procul et prope ad prenominatas omnes et singulas

terras et molendina cum suis pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomoclolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace et adeo

libere sicut alique terre infra regnum Scotie alicui per aliquem aut aliquos assedantur

arrendantur et ad feudifirmam ac emphiteosim perpetuam dimittuntur sine aliquo im-
pedimento revocatione aut contradictione quacunque Reddendo inde annuatim predictus

nobilis dominus Gilbeftus comes de Cassillis heredesque sui prescripti et assignati

nobis nostris successoribus abbatibus seu commendatariis et conventibus dicti monasterii

de Glenluce nostrisve factoribus aut camerariis prescriptam summam quadringintarum

triginta quatuor librarum quinque solidorum et quatuor denariorum dicte monete pro-

firmis et gressumis dictarum terrarum una computatis necnon octo bollas boni et suf-

ficientis brasei et octo bollas boni et sufficientis ordei pro predictis terris de Gillaspik

et molendino de Synnones respective unacum prescriptis sexcentis alias triginta le scoir

de caponibus et dictis ducentis septuaginta duobus alias tredecim lie scoir et duodecim

cariagiis tanquam pro fir.mis gressumis et aiiis clevoriis insimul computatis pro omnibus

et singulis suprascriptis terris et molendinis prius nobis aut predecessoribus nostris

solvi solitis et consuetis necnon summam triginta librarum predicte monete in
augmentationem dicti nostri rentalis Extendentes in toto quoad pecuniam ad. summam

quadringentarum sexaginta quator librarum quinque solidorum et quatuor denariorum

antedicte monete solvend.am ad duos anni terminos consuetos festa videlicet Penthe-
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costes et sancti Martini in hieme,rger equales portiones et solvendo victualia predicta
annuatim inter festa natalis Domini et purificationis beate Marie virginis nomine
feudifirme Ac etiam alia debita servitia et devoria solita et consueta in nostro magno
antiquo rentali per nos predicto comiti deliberato et manibus nostris subscripto
contenta et specificata Necnon heredes prefati Gilberti comitis et assignati duplicabunt
feudifirmam antedictam primo anno eorum introitus ad suprascriptas terras cum
pertinentiis prout usus est feudifirme Ac etiam prestando tres sectas curie ad tria
nostra placita capitalia baronie nostre de Glenluce annuatim apud. locum nostrum
tenenda tantum pro omni alio onere exactione questione demanda seu servitio seculari
que de predictis terris cum pertinentiis pe quoscunque juste exigi poterunt quomodolibet
vel requiri Et nos vero predicti Thomas abbas et conventus ilicti monasterii nostrique
slrccessores Totas et integras supra specificatas terras extendentes ad centum viginti
libratas terrarum antiqui extentus unacum prescriptis molendinis de Kirkcryst et
Barnes terris molendinariis et astrictis ruulturis earundem cum singulis suis pendiculis
et pertinentiis jacentes ut prescribitur memorato nobili domino Gilberto comiti de
Cassillis heredibusque suis masculis propinquioribus et assignatis prescriptis adeo
libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra
omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus Preterea
voluurus et pro nobis ac successoribus nostris in futurum ordinamus et decernimus
quod unica saisina capienda per prefatum nobilem dominum Gilbertlm comitem
heredesque suos prescriptos perpetuis futuris temporibus apud suprascriptas sex
marcatas terrarum de Baiuab erit valida et suffi.ciens pro omnibus et singulis supra-
scriptis terris et molendinis non obstante quod eidem terre et molendina non jacent
insimul et contigue sed in diversis locis et partibus Insuper dilectis nostris Joanni
Bard et JMillelmo Stevin et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in
hac parte specialiter constitutis salutem Vobis et vestrum cuilibet coniunctim et
divisim stricteprecipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus postmodum
.indilate statum et saisinam hereditarios necnon realem actualem et corporalem pos-
sessionem totarum et integrarum prescriptarrrm terrarum videlicet totarum et integrarum
triurn marcatarum terrarum de Barquhaskyne trium marcatarum terrarum de Culroye
trium marcatarum terrarum de Auchynmalg d.uarum marcatarum terrarum de Creachis
trium libratatum terrarum de Hidder Synnones unacum molendino de Kirkcryst desuper
situato terris molendinariis et astricta multura eiusdem decem solidatarum terrarum de
Auchinfad triginta solidatarum terrarum de title Barlokert trium libratarum terrarum
de Mekle Barlokert trium marcatarum terrarum de Dirwardis viginti solidatarum
terrarunr. nuncupatarum IMod of Dirwardis quinque marcatarum terrarum de Dirgoailis
trium marcatarum terrarum Blairder sex solidatarum et octo denariatarum terrarum
de Cassyngynzell quinque marcatarum terrarum de Anabaglische unius marcate terre
de Drongonmoir trium marcatarum terramm de Knok duarum marcatarum terrarum
de Dirsculbene unius marcate terre de Dirnane duarum marcatarum terrarum de
Craigneweaucht trium marcatatum sex solidatarum et octo d.enariatarum terrarum de
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Barnsailze duarum marcatarum terrarun de Glen Jorye quatuor marcatarum terrarum de